様式第１号（第３条関係）

鹿沼市長賞授与承認申請書

　　　年　　　月　　　日
鹿　沼　市　長　　宛
主催団体名
代表者住所
代表者氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

下記の大会等において、鹿沼市長賞を授与したいので、鹿沼市長賞の授与に関する要綱第３条の規
定に基づき、関係書類を添えて承認を申請いたします。

記

	大会等の名称

	開催日
	　　　　年　　 月　　 日（　　 ）　　　時　　 分　～　　 時　　 分

	会場

	大会等の目的

	大会等の概要

	予定参加者数

	授与対象者数

	後援等団体

	添付資料

	受理年月日
	 　 　　　　　年　　　月　　　日
	□ 承認　□ 不承認

	決裁年月日
決裁年月日
	    　　　　　年　　　月　　　日
	備 考

	決　裁　欄
	市　長
	副市長
	部　長
	課長等
	係長等
	担　当

※事務処理欄